1

2023年 11月 16日

各 位

会 社 名 I N E S T 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  執 行 健 太 郎

 (コード番号：7111 東証スタンダード）

問合せ先 管 理 本 部  広 報 ・ Ｉ Ｒ

 （TEL：0 3 - 6 7 7 6 - 7 8 3 8）

（訂正）「株式会社プレミアムウォーターホールディングスとの資本業務提携、

第三者割当による新株式発行およびその他の関係会社の異動、ならびに子会社等の異動を伴う

第三者割当増資の引受に関するお知らせ」の一部訂正につきまして

当社「株式会社プレミアムウォーターホールディングスとの資本業務提携、第三者割当による新株式発行およびその他

の関係会社の異動、ならびに子会社等の異動を伴う第三者割当増資の引受に関するお知らせ」の記載事項の一部に訂正す

べき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

【訂正箇所】

５頁 ３.調達する資金の額、使途および支出予定時期

（1） 調達する資金の額

【訂正内容】

下記のとおりです。なお、訂正箇所に下線を付しております。

（訂正前）

３. 調達する資金の額、使途および支出予定時期

（１）調達する資金の額

① 払 込 金 額 の 総 額 2,242百万円

② 発 行 諸 費 用 の 概 算 額 8百万円

③ 差 引 手 取 概 算 額 2,233百万円

（注）１．発行諸費用の概算額には、消費税等は含まれておりません。

２．発行諸費用の概算額は、本第三者割当増資に係る価値評価費用、有価証券届出書作成費用およびその他事務

費用の合計です。

（訂正後）

３. 調達する資金の額、使途および支出予定時期

（１）調達する資金の額

① 払 込 金 額 の 総 額 2,400百万円

② 発 行 諸 費 用 の 概 算 額 8百万円

③ 差 引 手 取 概 算 額 2,391百万円

（注）１．発行諸費用の概算額には、消費税等は含まれておりません。

２．発行諸費用の概算額は、本第三者割当増資に係る価値評価費用、有価証券届出書作成費用およびその他事務

費用の合計です。

以上